Powiatowy Urząd Pracy w Środzie Śląskiej przekazuje treść zapytań skierowanych do tut. Urzędu e-mailem  28.11.2017 r. o godzinie 1441.
Dotyczy : wyboru oferty na : zakup systemu elektronicznej informacji prawnej w wersji  dla samorządu terytorialnego online dla Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Śląskiej  (znak sprawy KO-3213/4/17) prowadzonym w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.,  poz. 2164 z późn. zm.) oraz na podstawie Regulaminu zamówień publicznych do 30 000 euro  PUP w Środzie Śląskiej.
Odpowiedź na pytanie Nr  1: 
Tak. 
Odpowiedź na pytanie Nr  2 : 
Zamawiający wykreśla pojęcie „uszkodzenie” i zamiast niego wprowadza definicję awarii/wady/usterki w następujący sposób:
Awaria- nagłe i nieprzewidziane uszkodzenie programu, powodujące przerwanie działania jednej lub wielu jego funkcji;
Usterka- wada techniczna obniżająca jakość działania programu;
Błąd – brak poprawnego, prawidłowego działania programu.
Odpowiedź na pytanie Nr  3 : 
Zamawiający   wyraża zgodę na modyfikację brzmienia § 5 ust. 2 projektu umowy zaproponowanego przez Wykonawcę,  i wprowadzenie ust.3  o następującej treści:
„3. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia usterki bądź błędu oprogramowania w ciągu 7 dni roboczych. Po przekroczeniu wyznaczonego terminu Zamawiający ma prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 1% wartości przedmiotu umowy za każdy kolejny dzień zwłoki w usunięciu uszkodzenia oprogramowania.”
Odpowiedź na pytanie Nr  4: 
Zamawiający zgadza się z opinią Wykonawcy i wyraża zgodę na wprowadzenie zdania:
„System Informacji Prawnej na dzień zakupu musi poprawnie funkcjonować z systemami operacyjnymi Zamawiającego (Windows XP lub nowsze) oraz być wspierany technicznie w trakcie trwania abonamentu w zakresie aktualnych, tj. wspieranych przez Microsoft systemów operacyjnych”.


Odpowiedź na pytanie Nr  5: 
Tak, Zamawiający zgadza się aby gwarancja poprawnego działania oferowanej aplikacji dotyczyła przeglądarek wspieranych przez ich producentów, tj. IE, FireFox czy Chrome w ich aktualnych wersjach.   

Odpowiedź na pytanie Nr  6: 
Tak
Odpowiedź na pytanie Nr  7: 
Zamawiający ma na uwadze potrzebę przeprowadzenia stacjonarnego szkolenia-instruktażu polegającego na zapoznaniu 11 pracowników w dwóch grupach z oferowanym programem w siedzibie Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie Nr  8: 
Tej wysokości kary umowne są standardem we wszystkich naszych umowach.
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